
SKU: ECO1000

MANUAL DE INSTALACIÓN

WW.MONTECH.PE



2. Lista de piezas

3. Instrucciones de instalación y operación
Nota: lea atentamente las instrucciones antes de la instalación.

(E)12mm Tope (4) (A)M5x25 tornillos (4) (B)M6x25 tornillos (4)

(J) (2)(F)10mm llave inglesa (1)

(C)M8x25 tornillos(4) (D)Ø6 arandela (4)

(I)M5x8 tornillos (2)(G)M9.7x90 Tornillo 
autorroscante (10)

(H)10x85 Ancla de plástico (10)

Por favor, compruebe las piezas en el paquete en comparación con la siguiente lista, asegúrese de 
que todas las piezas son en el paquete. Nunca utilice piezas defectuosas, nunca reemplace la pieza 
con una especificación diferente. 

1a.

1b.



2a.

2b.

3.



4.



5.

6.


